

# Hållbarhetspolicy

## ROCC AB

(Upprättad av styrelse 2024-07-04)

ROCC AB är en långsiktig verksamhet som tar ansvar och bidrar till en hållbar utveckling, att minimera vår miljöpåverkan och att främja hållbara byggmetoder. Vi strävar efter att integrera miljömedvetenhet i alla aspekter av vår verksamhet för att bidra till en mer hållbar framtid.

### Syfte

Det huvudsakliga syftet med hållbarhetspolicyn är att sätta riktlinjer för hur hållbarhetsarbetet ska bedrivas inom bolaget. Den bygger på bolagets grundläggande värderingar och anger ROCC AB's övergripande ambitioner avseende bolagets miljömässiga och sociala ansvar. Hållbarhetspolicyn ska integreras i alla delar av vår verksamhet och bidra till långsiktig lönsamhet, ett stärkt varumärke och en stöttning för vår övergripande vision. Policyn utgör vårt ramverk för ett hållbart företagande och beskriver vad våra intressenter kan förvänta sig av ROCC AB.

### Ansvar och styrning

ROCC AB's hållbarhetspolicy ska revideras regelbundet och styrelsen står som ansvarig för policyn. Samtliga anställda hos ROCC AB ska följa policyn och ta del av dess innehåll. Hållbarhetsarbetet ska ingå som en naturlig och integrerad del i all verksamhet inom ROCC AB. Dialog ska föras med de intressentgrupper som är en del av vår kärnaffär eller som påverkas av den, för att säkerställa att vi identifierat våra mest väsentliga hållbarhetsfrågor. Styrelsen upprättar regelbundet en hållbarhetsstrategi med konkreta åtgärder för de olika verksamhetsområdena. Samt bär ansvar för att åtgärderna vidtas och har regelbunden uppföljning. Samtliga medarbetare som börjar på ROCC AB ska få introduktion till bolagets hållbarhetsmål.

### Miljömål och Åtaganden

För att säkerställa ett hållbart företagande har väsentliga områdena målsatts för att kunna följa och styra verksamheten mot en bättre miljöpåverkan. Genom att arbeta med dessa områden ska ROCC AB minimera sin negativa klimatpåverkan och hantera påverkan av klimatförändringar. Hållbarhetsarbetet ska ske proaktivt för att förebygga och minska en

negativ påverkan hos människor och miljön. Hållbarhetsarbetet ska också omfatta en kontinuerlig utveckling av vår kompetens och syfta till att göra ständiga förbättringar.

ROCC AB's klimatpåverkan ska minskas genom arbete utifrån följande områden:

**Minimera Avfall:** Vi ska sträva efter att minimera avfall genom att säkerställa att det sker avfallssortering, återanvändning och ansvarsfull hantering av byggmaterial. Alla projekt ska planeras och genomföras med målet att minska avfallsmängden så mycket som möjligt.

**Energieffektivitet:** Vi ska implementera energieffektiva lösningar i våra byggprojekt och minimera energiförbrukningen i våra byggprocesser. Detta inkluderar användning av energisnåla material och tekniker.

**Vattenförvaltning:** Vi ska använda vattenresurser på ett ansvarsfullt sätt och förhindra förorening av vattenkällor.

**Miljövänliga Material:** Vi ska prioritera användningen av miljövänliga och hållbara byggmaterial som har minimal negativ påverkan på miljön. Vi ska också sträva efter att minska användningen av farliga kemikalier och material.

**Utsläppsreduktion:** Vi ska arbeta för att minimera utsläpp av växthusgaser och andra föroreningar genom att använda ren teknik och transportlösningar som gynnar miljön.

**Biologisk Mångfald:** Vi ska beakta och skydda den biologiska mångfalden i alla våra projekt genom att minimera påverkan på naturliga habitat.

## 6. Efterlevnad

Vi är engagerade i att följa alla relevanta miljölagar, föreskrifter och branschstandarder. Genom att sätta upp mätbara mål och följa upp våra framsteg ska vi arbeta mot att överträffa våra miljöåtaganden. Vi ska regelbundet granska och utvärdera våra miljömål och rutiner för att säkerställa att vi ständigt förbättrar vår miljöprestanda. Vi främjar en öppen dialog och aktivt engagemang från alla intressenter i våra miljöinitiativ. Vi ska kommunicera våra miljöresultat och framsteg öppet och transparent samt lyssna på och beakta feedback från våra anställda, kunder, leverantörer och samhället.

Denna hållbarhetspolicy är en central del av vår organisations strategi för vår strävan att bidra till en hållbar framtid. Vi är fast beslutna att göra vår del för att skydda och bevara miljön för kommande generationer.

